
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2017
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 17 października 2017r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2016r. póz. 1870 z późn.zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XX/129/2016 Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 21 grudnia 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 17.872.369,56 zł z tego:
a) dochody bieżące 14.109.952,97 zł
b) dochody majątkowe 3.762.416,59 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 20.421.166,33 zł z tego:
a) wydatki bieżące 13.492.473,93 zł
b) wydatki majątkowe 6.928.692,40 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.30.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 17
października 2017r PLAN DOCHODÓW

Dział

750

852

855

Rozdział

75011

85219

85504

Paragraf

2010

2030

2030

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem:

Przed zmianą

52 624,32

42701,00

42701,00

481 484,89

37 700,00

37 700,00

3710514,00

0,00

0,00

17861 664,56

Zmiana

2 500,00

2 500,00

2 500,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

2 805,00

2 805,00

2 805,00

10705,00

Po zmianie

55 124,32

45201,00

45201,00

486 884,89

43 100,00

43 100,00

3 713 319,00

2 805,00

2 805,00

17872369,56

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.30.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 17
października 2017r. PLAN WYDATKÓW

Dział

750

754

758

851

Rozdział

75011

75023

75075

75095

75421

75818

85153

Paragraf

4010

4120

4360

4410

4500

4700

4210

4300

4170

4300

4210

4810

4300

4700

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Składki na Fundusz Pracy

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

3odróże służbowe krajowe

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzane kryzysowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Przed zmianą

1 863 070,60

42 701 ,00

33 979,68

1 696 220,00

22 500,00

12000,00

12000,00

2 000,00

12000,00

10600,00

2 000,00

7 600,00

41 549,60

0,00

5 500,00

248 155,00

4 200,00

4 200,00

65 000,00

65 000,00

65 000,00

45 000,00

2 500,00

1 500,00

0,00

Zmiana

2 500,00

2 500,00

2 500,00

0,00

- 3 000,00

- 500,00

900,00

- 400,00

3 000,00

- 2 000,00

- 500,00

- 1 500,00

2 000,00

1 200,00

800,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

- 8 000,00

- 8 000,00

- 8 000,00

0,00

0,00

- 500,00

500,00

Po zmianie

1 865 570,60

45201,00

36 479,68

1 696 220,00

19500,00

1 1 500,00

12900,00

1 600,00

15000,00

8 600,00

1 500,00

6100,00

43 549,60

1 200,00

6 300,00

256155,00

12200,00

12200,00

57 000,00

57 000,00

57 000,00

45 000,00

2 500,00

1 000,00

500,00

Strona 1
BeSTia



852

855

900

85154

85219

85504

90004

90095

4300

4700

4010

4170

4300

4430

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

Razem:

32 500,00

12000,00

0,00

1 072 934,89

343 174,34

234401,47

3 719 014,00

8 500,00

8 500,00

724 999,71

32 700,00

15000,00

97 257,90

1 295,00

20410461,33

0,00

- 1 000,00

1 000,00

5 400,00

5400,00

5 400,00

2 805,00

2 805,00

2 805,00

0,00

500,00

500,00

- 500,00

- 500,00

10705,00

32 500,00

11 000,00

1 000,00

1 078 334,89

348 574,34

239801,47

3721 819,00

1 1 305,00

11 305,00

724 999,71

33 200,00

15500,00

96 757,90

795,00

20421 166,33

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.30.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 17 października 2017r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

750

Rozdział

75011

Paragraf

2010

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

42 701,00

42701,00

42701,00

3943109,76

Zmiana

2 500,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

Po zmianie

45201,00

45201,00

45201,00

3 945 609,76



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.30.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 17 października 2017r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

750

Rozdział

75011

Paragraf

4010

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem:

Przed zmianą

42701,00

42701,00

33 979,68

3943109,76

Zmiana

2 500,00

2 500,00

2 500,00

Po zmianie

45201,00

45201,00

36 479,68

2 500,00 3 945 609,76


